
Onderwerp: benoeming raadsrapporteurs en een raadsrapporteurcoördinator

Ons kenmerk: 2022-021422

Nr.  

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het initiatiefvoorstel over ‘Voortzetting van raadsrapporteurs volgens kaderstellend 
document en prioritering 2022/2023’ vastgesteld in de raad van 24 mei 2022;

b e s l u i t :

1. De volgende twee raads- of burgerleden te benoemen tot raadsrapporteur voor de 
VGGM voor een 1e termijn van twee jaar:
a.
b.

2. De volgende twee raads- of burgerleden te benoemen tot raadsrapporteur voor de 
ODRA voor een 1e termijn van twee jaar:
a.
b.

3. De volgende twee raadsleden - die ook lid zijn van de regioagendacommissie Groene 
Metropoolregio Arnhem-Nijmegen - te benoemen tot raadsrapporteur voor de Groene 
Metropool Arnhem-Nijmegen voor een 1e termijn van twee jaar:
a. Henk Mulder (CDA)
b. Mariël de Vries (D66)

4. De volgende twee raadsleden – die ook vertegenwoordiger zijn in de Euregioraad - te 
benoemen tot raadsrapporteur voor de Euregio voor een 1e termijn van twee jaar: 
a. Hans van der Heijden (GBO)
b. Gerdien Maaijen (ChristenUnie)

5. Het volgend raads- of burgerlid te benoemen tot raadsrapporteurcoördinator voor 
een 1e termijn van twee jaar:
a.

Aldus besloten in zijn openbare vergadering
van  21 juni 2022.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos


